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Názov a sídlo právnickej osobyI.1

3Pack Group a.s., Kopčianska 92,852 03 Bratislaba

Dátum schválenia účtovnej závierkyI.3

28.09.2018

Informácia o zostavení účtovnej závierkyII.1

Účtovná závierka bola zostavená za predpokladu nepretržitého trvania spoločnosti.

Informácia o aplikácii účtovných zásad a metódII.2

Účtovné metódy a všeobecné zásady boli účtovnou jednotkou konzistentne aplikované.

Ocenenie majetku a záväzkovII.4.a

Podnik nakupoval v dnaom roku dlhodobý nehmotný majetok. Ktorý je súčasťou  software QI - licencia.
Dlhodobý nehmotný majetok nakupovaný, podnik oceňoval obstarávacou cenou.
Podnik netvoril vlastnou činnosťou dohodobý nehmotný majetok.

Podnik v bežnom roku nakupoval hmotný majetok: klíma, automobil, motocykel.
Dlhodobý majetok oceňoval obstarávacou cenou.
Podnik v bežnom  roku netvoril dlhodobý hmotný majetok vlastnou činnosťou.

Podnik nakupoval v bežnom roku zásoby.
Pri účtovaní zásob postupoval podľa Postupov účtovania, ÚT I. č. 2: spôsobom A účtovania zásob.
Nakupované zásoby oceňoval podnik obstarávacou cenou v zložení:
Cena obstarania vrátane nákladov súvisiacich s obstarním v zložení: doprava, páskovania .
Pri vyskladňovaní zásob používal: aritmetický priemer z obstarávacích cien.

Podnik netvoril v bežnom roku zásoby vlastnou činnosťou.

Ocenenie záväzkovII.4.c

Podnik oceňoval záväzky pri ich vzniku menovitou hodnotou.

Ocenenie finančných nástrojovII.4.d

Podnik oceňoval peňažné prostriedky a ceniny pri ich vzniku menovitou hodnotou.

Odpisový plán pre dlhodobý majetokII.4.f

Názov majetku Skupi
na 
odpis
ová 
daňov
á

Dátum 
zaradenia

Cena 
daňová 
úplná

Odpis 
daňový k 
začiatku 
obdobia

Odpis daňový 2018

Renault Midlum 1 1.4.2014 18000,00 18000,00 0,00

VZV HELI VG 187 2 10.4.2014 12030,00 8250,00 2 005,00

VZV  BPS 2 25.6.2014 21020,00 13563,00 3 504,00

VZV-plynový - Heli VG 15 
green series

2 30.6.2014 13320,00 8584,00 2 220,00

VZV-plynový - Heli VG 15 
green series- 2 kus

2 31.7.2014 10630,00 6627,00 1 772,00

VZV HELI VG 18 2 14.11.2014 11900,00 6448,00 1 984,00

Kia Ceed -1 1 5.2.2015 11512,64 8397,00 2 879,00

Kia Ceed -1-1 1 30.4.2015 6182,06 4252,00 1 546,00

Kia Ceed -2 1 30.4.2015 6182,06 4252,00 1 546,00

Stroje na výrobu plastov 2 30.4.2015 82816,20 51762,00 13 803,00

Motocykel BMW 2 31.5.2015 15082,33 6704,00 2 514,00

VZV Heli VG 18 2 31.5.2015 4018,79 1787,00 670,00

Nákladné motorové vozidlo 
Hangler

1 1.7.2015 2867,98 1793,00 717,00
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Nákladné motorové vozidlo 
Actros

1 1.7.2015 2070,21 1295,00 518,00

Motorové vozidlo GLK 1 1.7.2015 2951,41 1845,00 738,00

Osobné motor. vozidlo Ford 
Focus

1 4.8.2015 3033,33 1834,00 759,00

Nákl.motorové vozidlo 
Mercedes Atego

1 27.8.2015 19166,67 11581,00 4 792,00

IVECO DAILY 1 7.9.2015 4750,00 2772,00 1 188,00

Náves-Fliegl 1 1.10.2015 3431,97 1931,00 858,00

Nákladné motorové vozidlo - 
Rečnault

1 1.10.2015 7772,16 4374,00 1 944,00

Mercedes Benz E350 1 1.11.2015 12500,00 6771,00 3 125,00

Citroen Berlingo 1 4.11.2015 933,33 507,00 234,00

Nákl. motorové vozidlo MITS 
FUSO

1 6.11.2015 33125,00 17945,00 8 282,00

Renault Midlum 180DCl 1 11.11.2015 5169,00 2802,00 1 293,00

SAMRO ST39WG 1 11.11.2015 4562,00 3473,00 1 089,00

Renault Magnum 460DXi 1 11.11.2015 13158,00 7129,00 3 290,00

Televízor LG 2 21.12.2015 4829,17 1678,00 805,00

Boxer New Furgon 435 
L4H3HDi

1 9.2.2016 19750,00 9465,00 4 938,00

KIA ceed SW23 1,6 GDi, Silver 1 8.4.2016 12297,30 5381,00 3 075,00

Audi Q7, TDI quatro TT 1 27.4.2016 69801,90 30539,00 17 451,00

Ťahač Mann DT 1 5.6.2016 73500,00 29094,00 18 375,00

Fiat Doblo Panorama Plus 1 9.6.2016 13727,50 5434,00 3 432,00

VZV rzčbe vedený elektr.vozík 2 27.7.2016 4100,00 1026,00 684,00

Mercedes Benz V250d4 1 1.10.2016 63519,85 19850,00 15 880,00

Audi A4 Sport 2,0 TDI STR 1 8.12.2016 35466,67 9606,00 8 867,00

Informačný systém SPIRIT 1 16.3.2015 3590,00 2544,00 898,00

Informačný systém QI 1 1.1.2017 20532,64 2929,00 3 423,00

Motocykel Harley Davison 2 21.5.2018 21566,67 0,00 2 397,00

Klíma 2 1.8.2018 6039,38 0,00 420,00

Škoda Octavia 1 4.9.2018 10158,33 0,00 847,00

Ťahač Mann DT  TGS18.420 
4X2LL

1 5.10.2018 93200,00 0,00 5 825,00

Príves Svan 1 5.10.2018 23700,00 0,00 1 482,00

Motocykel BMW 2 1.12.2018 14974,75 0,00 2 287,82

Kia Ceed -2 1 1.12.2018 12072,55 0,00 3 018,61

spolu odpisy rok 2018 157 375,43

Poskytnuté dotácieII.4.g

Spoločnosť neprijala žiadne dotácie.

Hmotný majetok, na ktorý je zriadené záložné právoIII.1.c

Spoločnosť má obmedzené právo nakladať s hmotným majetkom, ktorý je predmetom leasingových zmlúv a splátkových úverov.
Jedná sa o nasledovný majetok:Fuso, Kia,  Fiat, Man, Tahač, Náves, Peugeot Boxer, Audi 4, Mercedes, Motocykel BMW, Harley, Kia 
Platinum, AudiQ7. 

ZásobyIII.1.n

Podnik má zriadené záložné právo na zásoby v prospech: UnicreditBank Czech republik and Slovakia a.s., pobočka zahraničnej banky , 
Šanocvá 1/A, Bratislava.

Informácie o dlhodobom majetkuIII.1.a
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Stav: nehmotného majetku:

Stav majetku na začiatku účtovného obodobia:  01.01.2018:              21 163,64€
Prírastky v priebehu účtovného obdobia:                                                2 959,00€
Stav majetku na konci účtovného obodobia        31.12.2018:              24 122,64€

Stav oprávok na začiatku účtovného bodobia     01.01.2018:                5 473,00€
prírastky v priebehu účtovného obdobia:                                                4 321,00€
Stav oprávok na konci účtovného obdobia          31.12.2018:                9 794,00€

Zostatková hodnota na začiatku účtovného obdobia 01.01.2018:        15 690,64€ 
Zostatková hodnota na knci účtovného obodobia      31.12.2018:        14 328,64€ 

Stav hmotného majektu:

Stav majetku na začiatku účtovného obodobia:  01.01.2018:              710 320,50€
Prírastky v priebehu účtovného obdobia:                                              181 831,68€
Stav majetku na konci účtovného obodobia        31.12.2018:               892 153,18€ 

Stav oprávok na začiatku účtovného bodobia     01.01.2018:              301 938,00€
prírastky v priebehu účtovného obdobia:                                              153 043,44€
Stav oprávok na konci účtovného obdobia          31.12.2018:              454 981,44€

Zostatková hodnota na začiatku účtovného obdobia 01.01.2018:       408 382,50€
Zostatková hodnota na knci účtovného obodobia      31.12.2018:       437 171,74€

Obchodné meno a sídlo účtovnej jednotkyI.5.a

3PackGroup a.s.
Kopčianksa 92
852 03 Bratislava
Dátum zápisu do OR: 05.10.2007
Oddiel: Sa
Vložka číslo 4253/B
IČO: 36 843 555
IČ DPH: SK2020223381

AdresaI.5.c

Korešpondenčná adresa: Vietnamská 53, 821 04 Bratislava

Údaje o účtovnej jednotkeI.5.d

Opis hospodárskej činnosti:
1. Činnosť organizačných, ekonomických a účtovných poradcov
2. Sprostredkovateľská činnosť v oblasti obchodu, výrobu a služieb v rozsahu voľnej živnosti
3. Kúpa tovaru za účelom jeho predaja iným prevádzkovateľom živnosti v rozsahu voľnej živnosti
4.Vedenie účtovníctva
5.Administratívne a kancelárske práce
6. Automatizované spracovanie údajov
7. Reklamná a propagačná činnosť v rozsahu voľnej živnosti
8. Marketingová činnosť
9. Prieskum trhu a verejnej mienky
10. Vydávanie periodických a neperiodických publikácií v rozsahu voľnej živnosti
11. Organizovanie kultúrnych a spoločenských podujatí v rozsahu voľnej živnosti
12. Technicko - organizačné zabezpečenie kurzov a školení v rozsahu voľnej živnosti
13. Faktoring a forfaiting v rozsahu voľnej živnosti
14. Obstaravateľská činnosť spojená so správou a údržbou nehnuteľností
15. Prenájom nehnuteľností spojený s poskytovaním iných ako základných služieb
16. Prenájom motorových vozidiel
17. Prenájom strojov a prístrojov bez obsluhujúceho personálu
18.Leasingová činnosť v rozsahu voľnej živnosti
19. Skladovanie  / okrem prevádzkovania verejných skladov/
20. Poradenstvo v oblasti výpočtovej techniky a software
21. Inštalácia počítačových sietí a hardvéru
22. Návrh a optimalizácia informačncýh technológii

Právny dôvod na zostavenie účtovnej závierkyI.4
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Účtovná závierka spoločnosti k 31.12.2018 je zostavená ako riadna účtovná závierka podľa § 17 ods- 6 zákona NR SR č. 431/2002 Z.z. o 
účtovníctve za účtovné obdobie od 01.01.2018 do 31.12.2018.

Počet zamestnancovI.6

Bežné obdobie:
Priemerný počet zamestnancov:33
Stav zamestnancov ku dňu kedy sa zostavuje účtovná závierka: 35
Počet vedúcich zamestnancov:2

Bezprostredne predchádzajúce obodbie:
Priemerný počet zamestnancov: 35
Stav zamestnancov ku dňu kedy sa zostavuje účtovná závierka: 31
Počet vedúcich zamestnancov: 4

Hodnota pohľadávokIII.1.q

Pohľadávky podľa zostatkovej doby 
splatnosti

Bežné účtovné obdobie Bezprostredne predchádzajúce 
účt.obdobie

Pohľadávky po lehote splatnosti 420 121 407 484

Pohľ. so zostat.spl.do 1 roka 1 285 599 955 586

Krátkodobé pohľadávky spolu 1 705 720 1 363 073

Pohľ. so zostat.spl. 1  - 5 rokov 1 038 682 1 038 682

Pohľ. so zostat.spl. nad 5 rokov

Dlhodobé pohľadávky spolu 1 038 682 1 038 682

Názov položky V lehote splatnosti Po lehote splatnosti Pohľadávky spolu

Dlhodobé pohľadávky

Iné pohľadávky 1038682,49 1038682,49

Dlhodobé pohľ.spolu 1038682,49 1038682,49

Krátkodobé pohľadávky

Pohľ. Z obchodného styku 1 265 040 420 121 1 685 161

Pohľ. Voči prepoj. ÚJ 20 559 0 20 559

Sociálna poistenie 0 0 0

Daňové pohľadávky 0 0 0

Iné pohľadávky 0 0 624 162

Krátkodobé pohľ. spolu  1 285 599 420 121 2 329 882

Vlastné akcieIII.1.x

Počet: 10  
  Druh: kmeňové  
  Podoba: listinné  
  Forma: akcie na meno  
  Menovitá hodnota: 3 319,391888    EUR  
  Obmedzenie prevoditeľnosti akcií na meno: Prevoditeľnosť je obmedzená

Významné položky účtov časového rozlíšeniaIII.1.y

Popis Dátum 
zaúčtovania

Účet MD Čiastka MD Obchodný 
partner

HS

el. energia 1/2019 21.12.2018 381000 116,67 CASCA, spol. s 
r.o.

REZIA

nájom 1/2019 21.12.2018 381000 3248,92 CASCA, spol. s 
r.o.

REZIA

poistenie 1000000015-NBO 17.12.2018 381000 211,74 VOZOVY PAR

poistenie 511086416-NBO 17.12.2018 381000 1629,57 VOZOVY PAR
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poistenie 5729012765-NBO 17.12.2018 381000 244,83 VOZOVY PAR

poistenie 5729012766-NBO 17.12.2018 381000 1098,91 VOZOVY PAR

poistenie 6818170396 17.12.2018 381000 708,60 VOZOVY PAR

poistenie 6818170812-NBO 17.12.2018 381000 1232,14 VOZOVY PAR

poistenie 6818170900-NBO 17.12.2018 381000 338,90 VOZOVY PAR

poistenie 6818644184-NBO 17.12.2018 381000 65,04 VOZOVY PAR

poistenie 6818644184-NBO 17.12.2018 381000 65,04 VOZOVY PAR

poistenie 6819070776-NBO 17.12.2018 381000 92,00 VOZOVY PAR

poistenie 6819183527 - NBO 17.12.2018 381000 647,44 VOZOVY PAR

poistenie 6819229425-NBO 17.12.2018 381000 470,26 VOZOVY PAR

poistenie 6819531237 -NBO 17.12.2018 381000 155,12 VOZOVY PAR

poistenie 6820816934-NBO 17.12.2018 381000 894,78 VOZOVY PAR

poistenie 6821059971-NBO 17.12.2018 381000 60,65 VOZOVY PAR

poistenie 8000351229 - NBO 17.12.2018 381000 458,51 VOZOVY PAR

poistenie 8060092291-NBO 17.12.2018 381000 27,35 VOZOVY PAR

poistenie zodpovednosti Generali-NBO 17.12.2018 381000 650,24 REZIA

poistné 2019 17.4.2018 381000 234,70 Colonnade 
Insurance S.A

REZIA

preplatné Trend 18.7.2018 381000 70,83 News and 
Media

REZIA

Vlastné imanieIII.2.a

Položka Bežné účtovné obdobie

vlastného imania Stav na začiatku ÚO Prírastky Úbytky presuny Stav na konci ÚO

ZI zapísané do OR 33 194 33 194

ZI nezapísané do OR

Emisné ážio 3 319 3 319

Ostatné kapitálové fondy 132 650 132 650

Zakonné rezervné fondy
Oceňovacie rozdiely nezahrnuté do HV

Ostatné fondy tvorené zo zisku

Vyplatené dividendy
Nerozdelelný zisk minulých rokov 332 964        195 

945
1 957 526 952

Neuhradená strata mimulých rokov -35 274 -35274
Výsledok hospodárenia bežného ÚO 195 945 262 071 195 945 262071
Ďalšie zmeny VI

662 798,00 922 912,00

RezervyIII.2.b

V roku 2018 tvorila spoločnosť rezervu na nevyčerpané dovolenky zamestnancov vo výške  20 595,28€.

Najvýznamnejšie položky pohľadávokIII.1.p

 Spoločnosť v roku 2017 začala spolupracovať s Faktoringom Unicredit Bank a najväčších odberateľov má teraz financovaných cez faktoring.
Medzi najvýznamnejších odberateľov, ktorí nie sú financovaný cez faktoring patrí:
Samsung, Alro, Antolin, Vertiv a Matador.
Pohľadávky od tých odberrateľov sú pravidelne uhrádané.

Výška záväzkovIII.2.c

Názov položky Bežné účtovné obdobie Bezprostredne predchádzajúce 
účt.obdobie
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Dlhodobé záväzky spolu 248 608 175 929

Dlhodobé záväzky do lehoty spl. 248 608 175 929

Dlhodobé záväzky po lehote spl.

Krátkodobé záväzky spolu 1 830 503 1 872 942

Krátkodobé záväzky do lehoty spl. 573 770 959 030 

Krátkodobé záväzky po lehote sp. 1 256 733 913 912 

Názov položky Bežné účtovné obdobie Bezprostredne predchádzajúce 
účt.obdobie

Dlhodobé záväzky spolu 248 608 175 929

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti nad 5 rokov

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti 
1 -5 rokov

248 608 175 929 

Krátkodobé záväzky spolu 1 830 503 1 872 942

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti nad 5 rokov

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti 
1 -5 rokov

1 830 503   1 872 942

Štruktúra záväzkovIII.2.d

1. záväzky z obchodného styku:  1 703 200€
2. Záväzky voči zamestnancom:        27 714€
3. Záväzky zo soc.poistenia:             18 344€
4. Daňové záväzky:                           77 201€
5. Iné záväzky:                                    4 044€

Záväzky zo sociálneho fonduIII.2.g

Názov položky Bežné účtovné obdobie Bezprostredne predchádzajúce 
účtovné obodobie

Začiatočný stav sociálneho fondu 839,57 377,42
Tvorba sociálneho fodnu na ťarchu nákladov 2 405,39  2 361,04

Tvorba sociálneho fondu zo zisku 1 959,47

Ostatná tvorba sociálneho fondu

Tvorba sociálneho fondu spolu 4 364,86                                    2 
361,04

Čerpanie sociálneho fondu 2 146,20 1 899,19

Konečný zostatok sociálneho fondu 3 058,23 839,57

Záväzky zo sociálneho fonduIII.2.g

Bankové úveryIII.2.i

Spoločnosť má kontokorentný úver v UniCredit bank Czech Republik and Slovakia a.s..
Počiatočný stav k 01.01.2018  =     1 364 572,28 €
Koncový stav k 31.12.2018      =     1 423 680,97€

Významné položky časového rozlíšeniaIII.2.j
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Evidenčné číslo dokladu Popis Dátum 
zaúčtovania

Účet MD Čiastka MD Čiastka DAL Hospodárske 
stredisko

FP-2018-230-000957 poistné 2019 17.4.2018 381000 234,70 REZIA

ID-2018-500-000014 poistenie zodpovednosti 
Generali-NBO

17.12.2018 381000 650,24 REZIA

ID-2018-500-000014 poistenie 6820816934-NBO 17.12.2018 381000 894,78 VOZOVY 
PAR

ID-2018-500-000014 poistenie 6818170900-NBO 17.12.2018 381000 338,90 VOZOVY 
PAR

ID-2018-500-000014 poistenie 6818644184-NBO 17.12.2018 381000 65,04 VOZOVY 
PAR

ID-2018-500-000014 poistenie 6819070776-NBO 17.12.2018 381000 92,00 VOZOVY 
PAR

ID-2018-500-000014 poistenie 1000000015-NBO 17.12.2018 381000 211,74 VOZOVY 
PAR

ID-2018-500-000014 poistenie 511086416-NBO 17.12.2018 381000 1 629,57 VOZOVY 
PAR

ID-2018-500-000014 poistenie 5729012765-NBO 17.12.2018 381000 244,83 VOZOVY 
PAR

ID-2018-500-000014 poistenie 8060092291-NBO 17.12.2018 381000 27,35 VOZOVY 
PAR

OZ-2018-603-000023 nájom 1/2019 21.12.2018 381000 3 248,92 REZIA

OZ-2018-603-000024 el. energia 1/2019 21.12.2018 381000 116,67 REZIA

ID-2018-500-000014 poistenie 6818170812-NBO 17.12.2018 381000 1 232,14 VOZOVY 
PAR

ID-2018-500-000014 poistenie 8000351229 - NBO 17.12.2018 381000 458,51 VOZOVY 
PAR

FP-2018-230-001793 preplatné Trend 18.7.2018 381000 70,83 REZIA

ID-2018-500-000014 poistenie 6818644184-NBO 17.12.2018 381000 65,04 VOZOVY 
PAR

ID-2018-500-000014 poistenie 6821059971-NBO 17.12.2018 381000 60,65 VOZOVY 
PAR

ID-2018-500-000014 poistenie 6819531237 -NBO 17.12.2018 381000 155,12 VOZOVY 
PAR

ID-2018-500-000014 poistenie 5729012766-NBO 17.12.2018 381000 1 098,91 VOZOVY 
PAR

ID-2018-500-000014 poistenie 6818170396 17.12.2018 381000 708,60 VOZOVY 
PAR

ID-2018-500-000014 poistenie 6819183527 - NBO 17.12.2018 381000 647,44 VOZOVY 
PAR

ID-2018-500-000014 poistenie 6819229425-NBO 17.12.2018 381000 470,26 VOZOVY 
PAR

prenos z minulých rokov 1 518,33

spolu 14 240,57

Prenajatý majetok v poznámkach nájomcuIII.4

Číslo účtu Názov účtu Rok zostatok

474402 Záväzky z nájmu-VZV Nemčice 2018 1 736,28

474421 Záväzky z nájmu- FUSO 2018 10 845,26

474422 Záväzky z nájmu- Boxer 2018 1 060,56

474423 Záväzky z nájmu- Man 2018 42 059,18

474424 Záväzky z prenájmu-Audi A4 2018 13 925,77

474425 Záväzky z prenájmu-Kia Platinum 2018 4 515,79

474426 Záväzky z prenájmu - BMW čsob leasing 2018 8 029,42

474427 Záväzky z prenájmu - ťahač 2018 89 597,54

474428 Záväzky z prenájmu-náves 2018 22 276,37

479301 Ostatné dlhodobé záväzky-úver Toyota Financial-Audi 2018 19 338,65

479302 Ostatné dlhodobé záväzky-úver Mercedes Benz-Kia 2018 1 317,02

479303 Ostatné dlhodobé záväzky-úver Fiat UNCR 2018 2 344,10

479304 Ostatné dlhodobé záväzky-úver Mercedes 2018 16 655,91

479305 Ost. dlhodobé záväzky-motocykel 2018 14 906,23
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spolu 248 608,08

Suma tržieb za vlastné výkonyIV.1.a

Oblasť odbytu tovar služby

Bežné 
účt.obdobie

Bezprostredne 
predchádz.účt.obdob

ie

Bežné 
účt.obdobie

Bezprostredne 
predchádz.účt.obdo

bie

Tuzemsko 8 874 501,11 10 121 097,46 94 849,00 79 494,07

Zahraničie 1 359 374,27 584 521,44 96 350,00 606,00

Celková suma osobných nákladovIV.1.e

615 236€

Opis a suma významných položiek finančných výnosovIV.1.f

Výnosy - úroky z pôžičiek spoločnoatí:
Next Level = 26 496,58€
FDS           =       937,95€

Opis a suma významných položiek nákladov za poskytnuté službyIV.1.g

Číslo účtu Názov účtu Rok Zostatok

511001 Opravy a udržiavanie-autá 2018 61 456,47

511002 Opravy a udržiavanie-stroje-výrobné 2018 40,00

511003 Opravy a udržiavanie-stroje-režijné 2018 1 515,20

512000 Cestovné 2018 1 292,06

512001 Cestovné-tuzemsko 2018 1 463,81

512002 Cestovné-zahraničie 2018 654,70

513000 Náklady na reprezentáciu 2018 17 523,83

518001 Ostatné služby-mobil 2018 6 091,74

518002 Ostatné služby-preprava 2018 208 567,53

518003 Ostatné služby-poštovné 2018 348,00

518004 Ostatné služby-páskovanie .... 2018 19 482,94

518005 Ostatné služby-administ.,učtovníctvo, 2018 73 731,70

518006 Ostatné služby-nájom 2018 178 340,41

518008 Ostatné služby-prezentacia, reklama 2018 5 146,67

518009 Ostatné služby-ostatné 2018 73 415,85

518010 Ostatné služby - internet 2018 1 324,99

518011 Ostatné služby-autá - emisie, parkovné, 
umývanie

2018 10 618,17

518012 Ostatné služby-mýto 2018 19 612,98

518013 Ostatné služby-služby Edenred 2018 768,95

518014 Ostatné služby-služby brigádnici 2018 20 628,97

518015 Ostatné služby-odvoz odpadu 2018 64,94

518016 Ostatné služby-nájom dopravné prsotriedky 2018 6 711,30

518017 Ostatné služby-nájom stroje 2018 953,45

518018 Ostatné služby- Promitor 2018 23 713,80

518019 Ostatné služby- Servis MAN 2018 10 562,15

518999 Ostatné služby-nedaňové 2018 521,83

spolu 744 552,44

Opis a suma významných položiek ostatných nákladovIV.1.h

Číslo účtu Názov účtu Rok Zostatok

501002 Spotreba materiálu-Propan VZV 2018 5 877,05

501003 Spotreba materiálu-autá 2018 20 866,18

501005 Spotreba materiálu-KHM 2018 35 612,87
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501010 Spotreba materiálu-sklady 2018 10 302,62

501017 Spotreba materiálu-str.lístky 2018 42 902,88

503001 Spotreba ostatných nesklad.dodávok  PHM 2018 94 606,29

504000 Predaný tovar 2018 8 215 655,73

Opis a suma významných položiek finančných nákladovIV.1.i

Číslo účtu Názov účtu Rok Zostatok

544000 Zmluvné pokuty, penále a úroky z omeškania 2018 736,22

545000 Ostatné pokuty, penále a úroky z omeškania 2018 5 508,42

547018 Tvorba a zúčtovanie opravných položiek pohľadávok 2018 2018 24 511,57

548999 Ostatné náklady na hospodársku činnosť - preplatky 2018 18 437,09

Číslo účtu Názov účtu Rok Zostatok

562001 Úroky-banka 2018 32 025,31

562002 Úroky-z omeškania 2018 87,68

562301 Úroky-úroky Audi 2018 1 095,95

562302 Úroky-úroky Kia4 2018 177,87

562303 Úroky-úroky Fiat 2018 254,70

562304 Úroky-úroky Mercedes 2018 455,68

562305 Úroky - úver motocykel Harley 2018 738,09

562401 Úroky-VZV DS1 2018 15,30

562402 Úroky-VZV Nemčice 2018 1 761,46

562403 Úroky-VZV ZV 2018 4,17

562404 Úroky-VZV Topos 2018 18,57

562406 Úroky-VZV DS2 2018 68,74

562415 Úroky-úroky motocykel BMW 2018 18,01

562419 Úroky-úroky Fliegl 2018 114,26

562421 Úroky-úroky FUSO 2018 461,60

562422 Úroky-úroky Boxer 2018 228,11

562424 Úroky-audi A4 2018 999,47

562426 Úroky-BMW čsob leasing 2018 407,85

562427 Úroky-ťahač 2018 448,54

562428 Úroky-náves 2018 121,94

568000 Ostatné finančné náklady 2018 40,00

568001 Ostatné fin.náklady-bankové poplatky 2018 23 670,16

568002 Ostatné fin.náklady- zaokrúhľovanie 2018 4,67

568003 Ostatné fin.náklady- poistky 2018 23 234,63

568004 Ostatné fin.náklady- banka - poplatky za úver, odkup 2018 26 709,87

Výška a charakter jednotlivých položiek výnosov a nákladovIV.2

Opis a celková suma nákladovIV.3

Číslo účtu Názov účtu Zostatok

501001 Spotreba materiálu-materiál PEP,servitkovina,prírezy 112,38

501002 Spotreba materiálu-Propan VZV 5 877,05

501003 Spotreba materiálu-autá 20 866,18

501004 Spotreba materiálu-kanc.potreby 2 704,65

501005 Spotreba materiálu-KHM 35 612,87

501008 Spotreba materiálu-vzorky 3 049,44

501009 Spotreba materiálu-ostatné 2 442,99

501010 Spotreba materiálu-sklady 10 302,62

501014 Spotreba materiálu-ošatné 2 762,08

501017 Spotreba materiálu-str.lístky 42 902,88
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502001 Spotreba energie-elektrická energia 1 905,98

503001 Spotreba ostatných nesklad.dodávok  PHM 94 606,29

503999 Spotreba ostatných nesklad.dodávok  PHM-nedaňové 9,72

504000 Predaný tovar 8 215 655,73

511001 Opravy a udržiavanie-autá 61 456,47

511002 Opravy a udržiavanie-stroje-výrobné 40,00

511003 Opravy a udržiavanie-stroje-režijné 1 515,20

512000 Cestovné 1 292,06

512001 Cestovné-tuzemsko 1 463,81

512002 Cestovné-zahraničie 654,70

513000 Náklady na reprezentáciu 17 523,83

518001 Ostatné služby-mobil 6 091,74

518002 Ostatné služby-preprava 208 567,53

518003 Ostatné služby-poštovné 348,00

518004 Ostatné služby-páskovanie .... 19 482,94

518005 Ostatné služby-administ.,učtovníctvo, 73 731,70

518006 Ostatné služby-nájom 178 340,41

518008 Ostatné služby-prezentacia, reklama 5 146,67

518009 Ostatné služby-ostatné 73 415,85

518010 Ostatné služby - internet 1 324,99

518011 Ostatné služby-autá - emisie, parkovné, umývanie 10 618,17

518012 Ostatné služby-mýto 19 612,98

518013 Ostatné služby-služby Edenred 768,95

518014 Ostatné služby-služby brigádnici 20 628,97

518015 Ostatné služby-odvoz odpadu 64,94

518016 Ostatné služby-nájom dopravné prsotriedky 6 711,30

518017 Ostatné služby-nájom stroje 953,45

518018 Ostatné služby- Promitor 23 713,80

518019 Ostatné služby- Servis MAN 10 562,15

518999 Ostatné služby-nedaňové 521,83

521000 Mzdové náklady 441 769,62

524000 Zákonné sociálne poistenie 155 308,23

527000 Zákonné sociálne náklady 14 491,40

527001 Zákonné sociálne náklady-soc.fond 2 892,23

527003 Zákonné sociálne náklady-náhrada príjmu PN 774,73

531000 Daň z motorových vozidiel 13 024,34

538001 Ostatné dane a poplatky 2 526,42

538002 Ostatné dane a poplatky-notár 681,71

544000 Zmluvné pokuty, penále a úroky z omeškania 736,22

545000 Ostatné pokuty, penále a úroky z omeškania 5 508,42

547018 Tvorba a zúčtovanie opravných položiek pohľadávok 
2018

24 511,57

548999 Ostatné náklady na hospodársku činnosť - preplatky 18 437,09

551001 Odpis dlhodobého nehmotného a dlhodobého 
hmotného majetku

157 375,44

551002 Odpis dlhodobého nehmotného a dlhodobého 
hmotného majetku

-11,00

562001 Úroky-banka 32 025,31

562002 Úroky-z omeškania 87,68

562301 Úroky-úroky Audi 1 095,95

562302 Úroky-úroky Kia4 177,87

562303 Úroky-úroky Fiat 254,70

562304 Úroky-úroky Mercedes 455,68

562305 Úroky - úver motocykel Harley 738,09

562401 Úroky-VZV DS1 15,30

562402 Úroky-VZV Nemčice 1 761,46

562403 Úroky-VZV ZV 4,17
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562404 Úroky-VZV Topos 18,57

562406 Úroky-VZV DS2 68,74

562415 Úroky-úroky motocykel BMW 18,01

562419 Úroky-úroky Fliegl 114,26

562421 Úroky-úroky FUSO 461,60

562422 Úroky-úroky Boxer 228,11

562424 Úroky-audi A4 999,47

562426 Úroky-BMW čsob leasing 407,85

562427 Úroky-ťahač 448,54

562428 Úroky-náves 121,94

568000 Ostatné finančné náklady 40,00

568001 Ostatné fin.náklady-bankové poplatky 23 670,16

568002 Ostatné fin.náklady- zaokrúhľovanie 4,67

568003 Ostatné fin.náklady- poistky 23 234,63

568004 Ostatné fin.náklady- banka - poplatky za úver, odkup 26 709,87

591000 Splatná daň z príjmov 86 309,01

Členenie čistého obratuIV.4

Číslo účtu Názov účtu zostatok

602001 Tržby z predaja služieb-doprava tuz. 312,00

602002 Tržby z predaja služieb-doprava zahr. 96 350,00

602003 Tržby z predaja služieb- ostatné 94 537,15

604001 Tržby za tovar-tuzemsko 8 874 501,11

604002 Tržby za tovar-zahraničie 1 359 374,27

642001 Tržby z predaja materiálu 240,00

648001 Ostatné výnosy z HČ - prebytky 1 519,98

648004 Ostatné výnosy HČ-poisťovne 24 241,60

648999 Ostatné výnosy z hospodárksej činnosti - preplatky 4 347,96

662000 Úroky 0,03

662001 Úroky - Next level 26 496,58

662002 Úroky - FDS 937,95

663001 Kurzové zisky 71,59

spolu 10 482 930,22

Zoznam transakciíVII.1.a

Spriazenená osoba Zoznam transakcií Hodnotové vyjadrenie obchodu

Bežné účt.obdobie Bezprostredne 
predchádz.účt.obdobie

Palette Wood nákup 1 547 009,21   1 461 531,13

Palette Wood predaj 59 007,93   1 032 305,87 

Charakteristika transakciíVII.1.b

Spoločnosť 3pack Group a.s. nakupoivala od výrobnej spoločnosti Palette Wood s.r.o.,  palety, ktoré následne predávala svojim 
odberateľom.
Spoločnosť 3Pack Group a.s., predávala do spoločnosti Palette Wood fóliu, sstravné lístky a dopravu.

Zloženie a výška základného imaniaVIII.2.a

Spoočnosť má základné imanie vo výške: 33 193,91888€

 Akcie:
  Počet: 10  
  Druh: kmeňové  
  Podoba: listinné  
  Forma: akcie na meno  
  Menovitá hodnota: 3 319,391888    EUR  
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  Obmedzenie prevoditeľnosti akcií na meno: Prevoditeľnosť je obmedzená.

Porovnanie zmeny stavu vo vlastnom imaní medzi účtovnými závierkamiIX.2

Položka Bežné účtovné obdobie

vlastného imania Stav na začiatku ÚO Prírastky Úbytky presuny Stav na konci ÚO

ZI zapísané do OR 33 194 33 194

ZI nezapísané do OR

Emisné ážio 3 319 3 319

Ostatné kapitálové fondy 132 650 132 650

Zakonné rezervné fondy
Oceňovacie rozdiely nezahrnuté do HV

Ostatné fondy tvorené zo zisku

Vyplatené dividendy
Nerozdelelný zisk minulých rokov 332 964        195 

945
1 957 526 952

Neuhradená strata mimulých rokov -35 274 -35274
Výsledok hospodárenia bežného ÚO 195 945 262 071 195 945 262071
Ďalšie zmeny VI

662 798,00 922 912,00

Položka Predchádzajúce účtov.obdobie

vlastného imania Stav na začiatku ÚO Prírastky Úbytky presuny Stav na konci ÚO

ZI zapísané do OR 33 193,92 33 193,92

ZI nezapísané do OR

Emisné ážio 3 319,39 3 319,39

Ostatné kapitálové fondy 132 650,00 132 650,00

Zakonné rezervné fondy
Oceňovacie rozdiely nezahrnuté do HV

Ostatné fondy tvorené zo zisku

Vyplatené dividendy
Nerozdelelný zisk minulých rokov 189 930,71 143 033,77 332 964,48
Neuhradená strata mimulých rokov -35 274,66 -35 274,66
Výsledok hospodárenia bežného ÚO 143 032,80 195 946,87 143 032,80 195 946,87
Ďalšie zmeny VI

466 852,16 662 800,00
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